
UCHWAŁA NR XXXVI/240/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Duchowizna w obrębie ewidencyjnym 0027 02-18 w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Duchowizna” w obrębie ewidencyjnym 0027 02-18 
w Zakroczymiu, na: "ulica Uroczysko” (nazwa skrócona: ul. Uroczysko).

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 3D5066E7-5652-4699-A6C8-D6784D37102E. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/240/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Id: 3D5066E7-5652-4699-A6C8-D6784D37102E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej
właściwości rady gminy.

W dniach 20.03.2017 r. - 03.04.2017 r. przeprowadzono konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy
ulicy Duchowizna w obrębie ewidencyjnym 0027 02-18 w Zakroczymiu. W toku konsultacji społecznych
wpłynęło 30 formularzy, z czego 29 z propozycją zmiany nazwy na ulicę "Uroczysko".

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy jest w pełni uzasadnione.

Id: 3D5066E7-5652-4699-A6C8-D6784D37102E. Uchwalony Strona 1




